
  

Uživatelská příručka 

Model: H705E 
Govee permanentní venkovní světla 2 

PŘEČTĚTE A ULOŽTE TYTO POKYNY 

Bezpečnostní pokyny 

• Tento světelný řetěz má krytí IP67. Je vhodný pro venkovní použití, ale nesmí být dlouhodobě ponořen ve vodě. 

• Ovládací box má krytí IP65. Je vhodný pro venkovní použití, ale nesmí být ponořen ve vodě. 

• Napájecí adaptér je určen pouze pro použití v suchém interiéru. 

• Riziko elektrického šoku: Adaptér instalujte pouze do krytých zásuvek třídy A GFCI s voděodolným krytem a správným 

zapojením zástrčky. 

• Aby světelný řetěz nespadl, zajistěte ho při instalaci jak lepící páskou, tak držáky. 

• Před použitím utáhněte vodotěsný kryt. 

• Nedovolte dětem sestavovat nebo instalovat tento výrobek. 

• Vyhněte se instalaci blízko zdrojů tepla nebo jiných nebezpečných míst. 

• Nepoužívejte neoriginální adaptéry. 

• Produkt nelze stmívat externími stmívači. 

• Používejte pouze přiložený napájecí adaptér. 

• Zařízení má nevyměnitelný světelný zdroj. Po skončení životnosti je třeba produkt vyměnit. 

• POZOR: Produkt není hračka. Děti a osoby se zdravotním postižením by měly výrobek používat pod dozorem dospělých. 

• Aby nedošlo k uškrcení, zajistěte flexibilní kabeláž, pokud je na dosah ruky, pevně na stěnu. 

 



  

Obsah balení 

Položka Množství 

Světelný řetěz 6 

Napájecí adaptér 1 

Uživatelský manuál 1 

Rychlý start 1 

 

Přehled 

• Permanentní světla 

• Vodotěsné konektory 

• Napájecí adaptér 

Funkce ovládacího boxu 

• Krátce stiskněte pro zapnutí/vypnutí. 

• Podržte 5 sekund pro reset. 

Párování se aplikací Govee Home 

Co potřebujete: 

• Wi-Fi router podporující 2,4 GHz a standardy 802.11 b/g/n (5 GHz není podporováno). 

• Smartphone/tablet s iOS 8.0 nebo Android 4.3 a vyšší. 

Postup:  



  

1. Stáhněte aplikaci Govee Home z App Store nebo Google Play. 

2. Zapněte Bluetooth v telefonu. 

3. Otevřete aplikaci, klikněte na "+" vpravo nahoře a vyhledejte model H705E. 
4. Klepněte na zařízení a dokončete párování podle pokynů. 

Ovládání hlasem 

1. Otevřete aplikaci a klepněte na zařízení. 

2. Klepněte na ikonu nastavení vpravo nahoře. 
3. Vyberte Uživatelská příručka a postupujte podle pokynů pro ovládání hlasem. 

 

Technické údaje 

Parametr Hodnota 

Napájení (adaptér) 200-240VAC 50/60Hz 

Napájení (světlo) 36VDC 2A 

Délka 100 ft (cca 30 m) 

Vodotěsnost Světelný řetěz: IP67; Ovládací box: IP65 

Technologie světla RGBWIC 

Barevná teplota 4000K 

Maximální rozšíření 150 ft (cca 45 m) 

 

Řešení problémů 

1. Světlo nefunguje nebo část nefunguje: 

• Zkontrolujte adaptér, zelená kontrolka znamená normální stav. 

• V aplikaci upravte počet segmentů světel v nastavení. 

• Ujistěte se, že jsou kabely mezi světly správně spojeny. 

• Dlouze držte ovládací box (5+ sekund) pro reset. 

• Odpojte poslední funkční řetěz a testujte jednotlivé části, dokud nenajdete nefunkční. 



  

2. Nelze se připojit k Wi-Fi: 

• Nevynechávejte kroky připojení Wi-Fi v aplikaci. 

• Ujistěte se, že Wi-Fi je 2,4 GHz a Bluetooth v telefonu je zapnutý. 

• Resetujte světlo, odpojte a znovu připojte v aplikaci. 

• Zkontrolujte správné zadání názvu a hesla Wi-Fi. 

• Přibližte světlo k routeru. 

• Pokud je na síti mnoho zařízení, vyzkoušejte jinou síť. 

3. Lepící páska nedrží: 

• Použijte přiložené klipy k zajištění. 

• Před lepením očistěte a vysušte povrch. 

• Lepidlo 3M po jedné aplikaci ztrácí lepivost, v případě potřeby použijte nové. 

• Na hrubé povrchy doporučujeme použít klipy se šrouby. 

• Lepidlo drží lépe při vyšších teplotách – zahřejte lepicí plochu a pásku, pokud je zima. 

4. Potřebujete návod k aplikaci: 

• V aplikaci Govee → Můj profil → Návody → Jak používat. 

 



  

Zákaznická podpora 

• Záruka: 36 měsíců 

• Podpora: Technická podpora na celý život 

• Email: support@govee.com 

• Web: www.govee.com 

• Sociální sítě: 

o Instagram: @govee_official 

o Facebook: GoveeOfficial 

o TikTok: Govee.smarthome 

 

Pro další informace a FAQ navštivte: www.govee.com

http://www.govee.com/
http://www.govee.com/


 

 


